

# 中国电气装备集团有限公司铜材类规模集中采购公告

(招标编号：CEE2023-13014)

项目所在地区：上海市

## 一、招标条件

本中国电气装备集团有限公司铜材类规模集中采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金见附件，招标人为中国电气装备集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模：见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)中国电气装备集团有限公司铜材类规模集中采购；

## 三、投标人资格要求

(001中国电气装备集团有限公司铜材类规模集中采购)的投标人资格能力要求：见附件；

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月25日 18时00分到2023年05月05日 16时00分

获取方式：见附件

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月15日 10时00分

递交方式：见附件纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月15日 10时00分

开标地点：见附件

## 七、其他

见附件

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为**市场运营部**。

## 九、联系方式

招 标 人：**中国电气装备集团有限公司**

地 址：-

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：**中国电气装备集团供应链科技有限公司**

地 址：-

联 系 人：**朱工**

电 话：-

电子邮件：-

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 中国电气装备集团有限公司铜材类规模集中采购公告

采购编号：CEE2023-13014

## 1.采购条件

项目单位为中国电气装备集团有限公司及下属单位，资金来源为企业自有资金，采购人为中国电气装备集团有限公司及下属单位，并委托中国电气装备集团供应链科技有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件，现对该项目进行竞争性谈判采购。

## 2.采购范围

详见附件1《需求一览表》。

## 3.应答人资格要求

### (一)通用资格要求

1.本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担采购项目的的能力。

2.根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人(以中国执行信息公开网<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>截图为准)。

3.根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知(发改运行[2017]946号)要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

4.应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息，以首次应答文件递交截止前7日内“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))查询结果为准。

5.不接受联合体应答。

6.保证对采购人产品信息进行保密。

7.与采购人及其所属单位不存在未清纠纷。

8.本次采购不接受应答人委托中介机构或中间人代行办理应答事宜。

## (二) 专用资格要求

标段	包号	采购内容	规格型号	专用资质条件
标段一	1	阴极铜板	Cu-CATH-1 (期货)	1. 不接受代理商，需自主生产。 2. 须提供制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、传统电解工艺生产能力、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
	2	阴极铜板	Cu-CATH-1 (期货)	1. 接受代理商，代理商需出具原厂商授权函及抵押证明。2. 代理商须提供所代理产品的制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
	3	阴极铜板	Cu-CATH-1 (现货)	1. 不接受代理商，需自主生产。 2. 须提供制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、传统电解工艺生产能力、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
	4	阴极铜板	Cu-CATH-1 (现货)	1. 接受代理商，代理商需出具原厂商授权函及抵押证明。2. 代理商须提供所代理产品的制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
标段二	5	电工铜线坯	T1M20- $\phi$ 8.0mm	1. 接受代理商，代理商需出具原厂商授权函及抵押证明。2. 代理商须提供所代理产品的制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
	6	电工铜线坯	TU2M07- $\phi$ 8.0mm	
	7	电工铜线坯	T1 M20 $\phi$ 8.0mm	
	8	电工铜线坯	T1 M20 $\phi$ 8.0mm	
标段三	9	铜带	T2060/T2081	1. 不接受代理商应答，可接受生产加工工厂的全资子企业及控股公司应答。 2. 须提供制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方
	10			
	11	铜带	宽度小于600 宽度601-800 宽度801-1200	
	12	铜带		

标段	包号	采购内容	规格型号	专用资质条件
	13	铜带	T2M-630mm以下、T2M-631-830mm、T2M-831-1030mm以下	权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。 3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同及对应的增值税发票）。
	14	铜带		
	15	铜带	T2M	
	16	铜带	630mm及以下、T2M 630-830mm T2M830mm 以上	
	17	铜带	宽度≤400mm	
	18	铜带	宽度401MM-649mm 宽度650mm-1000mm	
标段四	19	铜板	T2Y	1. 接受代理商，代理商需出具原厂商授权函及抵押证明。2. 代理商须提供所代理产品的制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货及运行业绩，（须提供合同证明材料）。
	20	裸铜排	TMY铜排（紫铜）	
	21	裸铜排	T2铜排（紫铜）	
	22	裸铜排	裸铜排	1. 不接受代理商应答，可接受生产加工工厂的全资子企业及控股公司应答。
	23	裸铜排	裸铜排	
	24	裸铜排	T2紫铜	2. 须提供制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。
	25	裸铜排	6米/根圆角T2紫铜	
	26	裸铜排	纯紫铜排	
	27	裸铜排	T2紫铜排	
	28	裸铜排	T2紫铜排	
	29	裸铜排	TMY紫铜排	3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货业绩，（须提供合同及对应的增值税发票）。
镀锡紫铜排				
		冷压铜排	4. 不接受缺项应答、不接受负偏差应答。	
标段五	30	镀锡铜排	镀锡厚度不低于(3um)	1. 不接受代理商应答，可接受生产加工工厂的全资子企业及控股公司应答。 2. 须提供制造商相关文件，包括但不限于制造商企业资质、体系证书、第三方权威机构合格检测报告、生产设备和检验设备。 3. 应答人须提供近三年内的同类产品的供货业绩，（须提供合同及对应的增值税发票）。 4. 不接受缺项应答、不接受负偏差应答。
	31	镀锡铜排	镀锡厚度（5μ）	
			镀锡厚度（8μ） 镀锡厚度（15μ）	
	32	镀锡铜排	镀锡铜排（3μ）	
			镀锡铜排（12μ）	
	33	镀锡铜排	镀锡排10μ-12μ	
	34	镀锡铜排	T2紫铜镀锡3微米圆角	
35	镀锡铜排	截面3*15-10*60，T2圆角，长度：6米/根，镀层厚度：≥3μm		
36	镀锡铜排	T2/20X5镀锡圆角		
		T2/30X5 镀锡圆角		
		T2/30X6 镀锡圆角		

标段	包号	采购内容	规格型号	专用资质条件
			T2/40X10 镀锡圆角	
			T2/40X8 镀锡圆角	
			T2/50X3 镀锡圆角	
			T2/60X6 镀锡圆角	
			T2/40X4 镀锡圆角	
	37	镀锡铜排	镀锡铜排含铜棒（ T2紫铜）全部镀锡 ，镀锡层厚度≥12 μ m	

#### 4.采购文件的获取

##### 4.1

本项目采购文件(电子版):200元/份(每标段为1份),包38为直采入围包,无需购买。购买多个标段采购文件,标书费请合并汇款,采购文件售后不退。

4.2凡有意参加应答者,请于2023年5月5日下午16:00时前,登录山东电工电气物资采购综合管控平台(<https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/>)-

供应商注册(初始注册,公司简介处填写“CEE注册报名”字样,已注册同意邀约的可直接进入工作台参与报名并获取采购文件)-供应商提交企业认证-

集团审批通过-集团邀约-

供应商同意邀约(操作流程:在平台邀约贵司后,(1)登录平台,进入工作台,右上角点击公司名切换租户(查看所有租户),选择自己公司,并点击公司绿色字体;(2)切换租户到自己公司,左侧菜单栏找到供应商管理,点击我的合作伙伴-

企业邀约汇总-我收到的邀约-点击邀约编码绿色字体一同意邀约,邀约完成)-

切换租户到中国电气装备集团供应链科技有限公司,左侧菜单栏找到采购管理-报价-供应商报价-选择参与采购包-

并在获取处取采购文件页面点击参与,完成点击参与动作后,按附件2格式填写《采购文件获取申请表》(附标书费付款凭证)发至采购代理机构邮箱`ceejczhaobiao1@163.com`,采购人收到后,将电子版采购文件发至《采购文件获取申请表》所填写电子邮箱中。

**注:电子邮件主题命名为“项目编号+包号+公司简称+日期”,同时提供可编辑word版及pdf盖章版《采购文件获取申请表》。**

4.3供应商登录采购人采购平台(<https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/>)进行注册,下载供应商操作手册(首页-供应商服务大厅-操作手册)。

4.4 未按照上述要求获取采购文件的,采购人将不予受理。

## 5.首次应答文件的递交（提交）

5.1 首次应答截止时间:2023年5月15日上午10:00。

首次应答文件递交(提交)的截止时间同上。

**应答文件(商务、技术、报价)线上上传至采购平台(<https://sde-srm.sddgdq.cn/oauth/>)**, 纸质应答文件递交地点:上海市静安区汶水路299弄市北高新智汇园31、33号11栋13层。

5.2

首次应答截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件, 采购人不予受理。

5.3 本次采购为现场面对面谈判。

## 6.发布公告的媒介

本次谈判采取公开邀请方式, 同时在中国招标投标公共服务平台([www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com))、采购人采购平台(<https://sde-srm.sddgdq.cn/oauth/>)上发布采购公告, 采购公告将明确对应答人的资格要求、发售采购文件的日期和地点、应答等事宜。

## 7.合规声明

采购文件(包括商务部分和技术部分)不符合国家法律法规规定的, 以国家法律法规规定为准。

## 8.采购代理联系方式

(1)采购文件获取/应答保证金/履约保证金/代理服务费收缴联系方式:

联系人:刘工

电话:18860119738

邮箱:ceejczhaobiao1@163.com

采购代理机构:中国电气装备集团供应链科技有限公司

地址:上海市静安区汶水路299弄市北高新智汇园31、33号11栋5层。

(2)标书费、保证金收款账户

开户银行:交通银行上海静安支行营业部

账号:83100660850130061000005

收款人名称:中国电气装备集团供应链科技有限公司

(3)监督部门

监督部门:中国电气装备集团有限公司市场运营部

监督部门联系电话:021-66698126

监督部门电子邮箱:mengnannan@cee-group.cn

2023年4月25日



附件1：需求一览表

标段	包号	采购内容	规格型号	预计年度采购量(吨)	协议有效期	使用单位	
标段一	1	阴极铜板	Cu-CATH-1(期货)	7000	自合同签订之日起1年	西电光缆有限责任公司	
	2	阴极铜板	Cu-CATH-1(期货)	2400			
	3	阴极铜板	Cu-CATH-1(现货)	1000			
	4	阴极铜板	Cu-CATH-1(现货)	5000			
标段二	5	电工铜线坯	T1M20-φ8.0mm	5100		西电光缆有限责任公司	
	6	电工铜线坯	TU2M07-φ8.0mm	3000			
	7	电工铜线坯	T1 M20 φ8.0mm	16800			重庆泰山电缆有限公司
	8	电工铜线坯	T1 M20 φ8.0mm	7200			
标段三	9	铜带	T2060/T2081 0.07-0.5	400		西电光缆有限责任公司	
	10		*20以上5mm整数倍(包含0.1*27)	100			
	11	铜带	宽度小于600	100		济南西电特种变压器有限公司	
			宽度601-800	200			
			宽度801-1200	150			
	12	铜带	宽度小于600	100			
			宽度601-800	250			
			宽度801-1200	200			
	13	铜带	T2M-630mm以下、T2M-631-830mm、	630		许继变压器有限公司	
	14	铜带	T2M831-1030mm及以下	270			
	15	铜带	T2M 630mm以下、	1037	福州天宇电气股份有限公司		
	16	铜带	T2M 630-830mm、 T2M830mm 以上	445			
	17	铜带	宽度≤400mm	350	山东电工电气集团智能电气有限公司		
			宽度401MM-649mm	350			
宽度650mm-1000mm			70				
18	铜带	宽度≤400mm	150	山东电工智能电气有限公司			
		宽度401MM-649mm	150				

标段	包号	采购内容	规格型号	预计年度采购量(吨)	协议有效期	使用单位
			宽度650mm-1000mm	30		
标段四	19	铜板	T2Y	110		山东电力设备有限公司
	20	裸铜排	TMY铜排(紫铜)	112		河南平高电气股份有限公司
	21	裸铜排	T2铜排(紫铜)	485		河南平高通用电气有限公司
	22	裸铜排	裸铜排	635		许继智能开关/电气开关/许继电源/许继变压器
	23	裸铜排	裸铜排	375		福州天宇电气股份有限公司/福州许继
	24	裸铜排	T2紫铜	50		济南西电特种变压器有限公司
	25	裸铜排	6米/根圆角T2紫铜	45		湖南平高开关有限公司
	26	裸铜排	纯紫铜排	442		天津平高智能电气有限公司
	27	裸铜排	T2紫铜排	155		江苏平高泰事达电气有限公司
	28	裸铜排	T2紫铜排	299		上海平高天灵开关有限公司
	29	裸铜排	TMY紫铜排	2		山东电工智能电气公司
			镀锡紫铜排	80		
冷压铜排			2			
标段五	30	镀锡铜排	镀锡厚度不低于(3um)	722		许继智能开关/电气开关/许继电源/许继变压器
	31	镀锡铜排	镀锡厚度(5μ)	309		
			镀锡厚度(8μ)			
			镀锡厚度(15μ)			
	32	镀锡铜排	镀锡厚度3μ	1200		
			镀锡厚度12μ	2		
	33	镀锡铜排	镀锡厚度10μ-12μ	200		
34	镀锡铜排	6米/根圆角镀锡3微米T2紫铜	65	湖南平高开关有限公司		
35	镀锡铜排	截面3*15-10*60, T2圆角, 长度: 6米/根, 镀层厚度: ≥3μ	47	平高集团智能电气有限公司		

标段	包号	采购内容	规格型号	预计年度采购量(吨)	协议有效期	使用单位
			m			
	36	镀锡铜排	T2/20X5 镀锡圆角	2.8		山东电工电气 集团新能科技 有限公司
			T2/30X5 镀锡圆角	16.1		
			T2/30X6 镀锡圆角	1.6		
			T2/40X10镀锡圆 角	32.5		
			T2/40X8 镀锡圆角	44		
			T2/50X3 镀锡圆角	2.1		
			T2/60X6 镀锡圆角	31		
			T2/40X4 镀锡圆角	0.2		
	37	镀锡铜排	镀锡铜排含铜棒 (T2紫铜)全部 镀锡,镀锡层厚度 ≥12 μm	165		江苏平高泰事 达电气有限公司
	38	供应链科技公司直采包			自合同签订 之日起1年	供应链科技公 司

附件2：采购文件获取申请表

招标/采购文件获取申请表

购标单位全称*	联系人*	手机* (不含任何空格和连字符)	备用联系电话 (不含任何空格和连字符)	通信地址* (邮寄发票用) (必须包含省和市)	电子邮箱地址	开户行名称* (XX银行XX地XX支行)	账号* (须文本格式输入连续账号, 不可有空格、斜线、标点等间隔)	开户行所在地* (XX省XX市)	是否为一般纳税人* (是/否)	纳税人识别号* (统一社会信用代码)	开具专票所需地址*	开具专票所需电话* (区号-号码)	企业性质* (民营/非民营)
1、请在本表上面的单元格内填写贵单位的基本信息, 申请表内容均为带*的必填内容, 不得空白。涂红内容须按要求填写, 否则银行系统拒绝汇款(退还保证金)手续。													
2、贵单位在本批次采购中参与的项目数量不限, 但本表只允许最多填写50个项目, 若超出50个项目, 请按本表格式填写新表。(包号需与包名称或采购内容保持一致)													
3、请勿更改本表结构与格式, 填写完成后返回本表, 请勿返回word等其它格式的文件, 否则有可能导致阅读信息失败, 影响贵单位投标工作。													
4、请将此表填写完全并回复(一份可编辑的电子版) 及以加盖公章的扫描版同时发送至ceejczhaobiao1@163.com邮箱, 邮件主题为“项目编号+公司简称+日期”。													
序号	包号	项目名称											
1													
2													
3													

